DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 240

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO: ADIAMENTO 1

TERMOS DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO 1

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 2

AVISO DE LICITAÇÃO:ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados,

que o processo de licitação em epígrafe. Inicialmente agendada para o dia

23 de fevereiro de 2023 às 14:00, fica ADIADO para o dia 09 de março de

2023 às 08:00hrs. O motivo do adiamento se dá a ajustes no edital e termo

de referência.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de fevereiro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados,

que o processo de licitação em epígrafe. Inicialmente agendada para o dia

24 de fevereiro de 2023 às 14:00, fica ADIADA para o dia 10 de março de

2023 às 08:00hrs. O motivo do adiamento se dá em razão de alterações

no Edital.

Palmeiras do Tocantins - TO, 23 de fevereiro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, através

de seu Pregoeiro, torna público para o conhecimento dos interessados,

que o processo de licitação em epígrafe. Inicialmente agendada para o dia

23 de fevereiro de 2023 às 08:00, fica ADIADA para o dia 01 de março de

2023 às 08:00hrs. O motivo do adiamento se a mudança da Sala da CPL.

Palmeiras do Tocantins – TO, 23 de fevereiro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

TERMOS DE ADJUDICAÇAO E
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023.
PROCESSO LICITATÓRIO 94/2023.

::: TERMO DE ADJUDICAÇÃO :::

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO comunica aos interessados e participantes do  PREGÃO

ELETRÔNICO 06/2023 referente à Registro de Preços para Eventual e

Futura contratação de empresa fornecimento de combustível e

lubrificantes para atender as demandas do Município de Palmeiras do

Tocantins –TO., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do

Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s): Fornecedor:

MEGA POSTO CARIOCAO LTDA - 12.301.888/0001-81; Fornecedor :

AUTO POSTO RIO MOSQUTO LTDA - 08.756.308/0001-73

Total Adjudicado Total Orçado Economia %

46,14 % 4,00 % 1.053,5000 %

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de fevereiro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023.
PROCESSO LICITATÓRIO 94/2023.

::: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO :::

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o

PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13

do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em

epígrafe, cujo objeto é: Registro de Preços para Eventual e Futura

contratação de empresa fornecimento de combustível e lubrificantes para

atender as demandas do Município de Palmeiras do Tocantins –TO.

Fornecedor : MEGA POSTO CARIOCAO LTDA - 12.301.888/0001-81;

Fornecedor : AUTO POSTO RIO MOSQUTO LTDA - 08.756.308/0001-73

Total Homologado Total Orçado Economia %

46,14 % 4,00 % 1.053,5000 %

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e

legais efeitos

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

2           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240           3

4           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240           5

6           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240           7

8           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

4           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240           9

10           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          11

12           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          13

14           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          15

16           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          17

18           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          19

20           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          21

22           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          23

24           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          25

26           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          27

28           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          29

30           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          31

32           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          33

34           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          35

36           DIÁRIO OFICIAL Nº 240         ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2023.            DIÁRIO OFICIAL Nº 240          37

		2023-02-24T00:09:34-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130